
COMUNE DI VALLE SALIMBENE
Provincia di Pavia- i-a:..;j:Ì'- ')

. '',' 
.rr

' j.Ìl .iI
i,..i.' i Via Vellc4

27010 Velle Salimbcnc
c-mril: stefi@vellcsalinbcne.org

PEC

Te|.0382485036
Fax.0382587081

c.F.0046653018s

.-:' .l''
': ..f1-:

POLIZIA LOCALE

Ordinanza a,312024

OGGETTO: Discipline delle circolazione stradale.

ehiusura al traffico veicoiarc nel giorno l0 aprile 2024 datte ore 07:00 alle ore 17:00, per tutti i veicoli, in

Strada Bassa dal civico 71 all'intcrsezione con la S.P. 13 per lavori di asfaltatura.

IL BESPONSABILE D'AREA

Considerata la necessi$" a tutela della pubblica incolumita del pubblico interesse e della integrità del

patrimonio stradale, di dovere disciplincre k cirsalazione stradale sulla Via Strada Bassa;

Visti gli artt. 5, 6 e7 del D.Leg.vo 30 aprile 1992,n.285, recante il testo del'Nuovo C. d. S.";

Ai sensi dell'articolo 107 del T.U.E.I. D.t.vo 26717000;

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;

Sentito I'Ufficio Tecnico Comunale;

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare per tutti i veicoli sulla Via Strada Bassa dal civico 7l all'intersezione con la
S.P. 13 nel giorno 10/04/2024 dalle ore 7:00 alle ore 17:00, per lavori di asfaltatura.

E' fatto obbligo a chiunque spctti, di osservare la presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, lì 04 aprile 2024

T Polizia Locale
(Sovr. Salvaneschi Luca)

Awerso il presenb prowedimmto è ammesso ricorso gerordrico al Mìnistero dei Lavpri Pùbblici, da presenffisi enúo 60 giomi dalla pubblicazione

dell'atto all'Albo horio -art. 37 DI. vo 285/92 c 8t.74 dcl reldivo regolarnento di esecuzione-; entro lo stesso termine pohà essere presentato

ricorso al Tribunale Amminisratìvo Regionale per la l,ombardia.

Responsabile procedimfito amministrativo: Malirvemi Ivan 0382/485036


